DB-98565-W LIBRO PARA COLOREAR 160 PAGINAS 6 PZA $1.750 0% $10.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$442.120
$0
$84.003
$0

$526.123

SON: QUINIENTOS VEINTISEIS MIL CIENTO VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WB-45X60 PIZARRA BLANCA 45X60 CM 6 PZA $9.350 0% $56.100

CP-280-A3 CANVAS P/MANUALIDAD 6 PZA $5.200 0% $31.200

MGT-30 CINTA ADHESIVA MAGNETICA 6 SET $1.300 0% $7.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$442.120
$0
$84.003
$0

$526.123

SON: QUINIENTOS VEINTISEIS MIL CIENTO VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL